

Objednávka - číslo: 33791/2025

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel Nemocnice Pelhřimov Příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov IČ: 00511951 DIČ: CZ00511951 Č.ú: 174-401202834/0600 Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích	Dodavatel Leoš Vendolský č.p. 246, 57201 Stašov IČ: 03180280 DIČ: CZ7407093496
Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v záhlaví. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.	
Objednávám u Vás provedení servisu na 2ks úpravných jednotek ALG 0080 pro výrobu medicínálního vzduchu v Nemocnici Pelhřimov, dle Vámi zaslané cenové nabídky N-25/00026. Děkuji	
Cena bez DPH: 94984.3,- Kč	Cena s DPH: 114 931,- Kč
Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou.	
Objednatel:	Dodavatel: Datum: Razítko a podpis:

Dodavatel:

LVtrade.cz

Leoš Vendolský
Stašov 246, 572 01 Polička

Bank.spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 3649093399/0800
IČO: 03180280
DIČ: CZ7407093496

Vyřizuje: Vendolský Leoš
Tel: +420 603 368 383
http: www.lvtrade.cz
E-mail: leos.vendolsky@lvtrade.cz

Nabídka č. N-25/00026

Odběratel: ze dne: 11.06.2025

Nemocnice Pelhřimov, příspěvková
organizace
p. František Coufal

Slovanského Bratrství 710
393 38 Pelhřimov

Vážený pane Coufal,
na základě Vašeho požadavku si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na pravidelný servis jednotek ALG 0080 SPUC -
servis AB a kalibrace TRB - 2ks.

kód / kat.č.	název	cena ks	množství	mj	cena celkem	sleva	cena celkem po slevě
Adsorpční jednotka ALG 0080 SPUC - 2ks							
	Servisní sada ALG 0080 - AB (po roce provozu)	47 300,00	2	ks	94 600,00	15%	80 410,00
	Kalibrace UDM515	3 500,00	2	ks	7 000,00		7 000,00
	práce servisního technika	650,00	6	h	3 900,00	10%	3 510,00
	čas na cestě	150,00	2,5	h	375,00	10%	337,50
	doprava (Praha - Pelhřimov a zpět)	18,00	230	km	4 140,00	10%	3 726,00

Částky v CZK

Cena celkem	110 015,00	94 983,50
DPH 21%	21%	19 946,54
Cena celkem s DPH		114 930,04

Splatnost (dnů): 14

Platnost nabídky do: 30.06.2025

Termín dodání: 3-4 týdny od přijetí závazné objednávky

V případě Vaší potřeby dalších informací jsem Vám kdykoli k dispozici.

S přátelským pozdravem Leoš Vendolský